PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.08.2015

№ 1711
	О выделении специальных
мест для бесплатного
размещения печатных агитационных материалов
на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных
кандидатов в депутаты Березниковской городской
Думы VI созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона              от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,              частью 7 статьи 53 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить специальные места для бесплатного размещения           печатных агитационных материалов (плакатов, афиш, листовок, форматом А1, А2, А3, А4 и менее, выполненных полиграфическими способами на бумажной или иной аналогичной основе) на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов в депутаты Березниковской городской Думы VI созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Направить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в территориальную избирательную комиссию городского округа «город Березники»                в течение 2 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента                    его размещения на официальном сайте администрации города                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города
от _________________________
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для бесплатного размещения печатных агитационных материалов на период проведения
предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов
в депутаты Березниковской городской Думы VI созыва

1.Информационные стенды, расположенные на остановочных навесах, по следующим адресам:
1.1.ул. Пятилетки: «пл. Первостроителей» (левая, нечетная сторона);

1.2.ул. Карла Маркса: «ПУ-51» (правая, четная сторона);

1.3.ул. Карла Маркса: «пл. Советская» (правая, четная сторона);

1.4.ул. Парижской Коммуны: «Уральские пельмени» (левая, нечетная сторона);

1.5.ул. Парижской Коммуны: «ул. Ломоносова» (правая, четная            сторона);

1.6.проспект Советский: «пл. Фронтовиков» (правая, четная сторона);

1.7.проспект Советский: «пл. Фронтовиков» (левая, нечетная сторона);

1.8.ул. Коммунистическая: «пр. Ленина» (правая, четная сторона);

1.9.проспект Ленина: «ул. Аксакова» (левая, нечетная сторона);

1.10.проспект Ленина: «ул. Сарычева» (правая, четная сторона);

1.11.проспект Ленина: «ул. Сарычева» (левая, нечетная сторона);

1.12.ул. Юбилейная: «Строительный техникум» (левая, нечетная         сторона);

1.13.ул. Юбилейная: «Рябиновый сквер» (левая, нечетная сторона);

1.14.ул. Челюскинцев: «Городской рынок»;

1.15.проспект Советский: «ДК Ленина»;

1.16.ул. Пятилетки: «ул. Мира» (правая, четная сторона);

1.17.проспект Советский: «Пролетарская».
_1183356867.doc
[image: image1.png]